5 TM 5 TE
5 TE
5 TE
21
810
5
15
28
35
22
27
33
20
25
33
24
30
26
23
16 16
17
18
29
37
19
7
6 12
11
4
2
14
3
1
9
32
31
13
34
36
5 TM 5 TE
5 TE
5 TE
21
810
5
15
28
35
22
27
33
20
25
33
24
30
26
23
16 16
17
18
29
37
19
7
6 12
11
4
2
14
3
1
9
32
31
13
34
36
5 TM 5 TE
5 TE
5 TE
21
810
5
15
28
35
22
27
33
20
25
33
24
30
26
23
16 16
17
18
29
37
19
7
6 12
11
4
2
14
3
1
9
32
31
13
34
36
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE PRICE
Type Code Description INVOICE description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION PREISE
Type Kode Descripciόn Rechnungsbeschreibung PRECIO
Tipo Codigo Descripciόn FACTURACIÓN ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
1 68003430 A. SPORTELLO BAKY  BKR Complete door - Porte complète - Komplette Tür - Puerta
completa
A. SPORTELLO BAKY  BKR
2 72084400 CERNIERA INFERIORE
SPORTELLO
Bottom hinge - Charnière inférieure - Untere Scharniere -
Charnela inferior
CERNIERA INFERIORE  SPORTELLO
3 72086140 CERNIERA SUPERIORE
SPORTELLO
Hinge top door - Charnière porte supérieure - Scharniere der
oberen Tür - Charnela puerta superior
CERNIERA SUPERIORE  SPORTELLO
4 72084410 PERNO CERNIERA INFERIORE
SPORTELLO
Pin for bottom hinge - Pivot pour charnière inférieure - Bolzen PERNO CERNIERA INFERIORE
SPORTELLO
in
 s
to
ch
iB 5TM 5TE
73340510  05Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
#
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
co
ns
ig
lia
ti
4 72084410 PERNO CERNIERA INFERIORE
SPORTELLO
Pin for bottom hinge - Pivot pour charnière inférieure - Bolzen
für untere Scharniere - Eje para charnela inferiore
PERNO CERNIERA INFERIORE
SPORTELLO
5 72800900 A. VENTOLA RAD.D.300 H=84,5
IN Fe NICH. ALIM. Fan - Ventilateur - Lüfterrad - Ventilador
A. VENTOLA RAD.D.300 H=84,5 IN Fe NICH.
ALIM.
6 74400850 RESISTENZA CORAZZATA V.240
W.7200
Armored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte
Heinzelement - Resistencia blindada
RESISTENZA CORAZZATA V.240 W.7200
7 74010150 MOTORE 1073 V220 1 6P HP O,2
50Hz CLF 900g/1' I.  Motor - Moteur - Motor - Motor
MOTORE 1073 V220 1 6P HP O,2 50Hz CLF
900g/1' I.
8 5TE 66081910 A. TERMOCOPPIA 110 Thermocouple - Thérmocouple - Thermoelement - Termopar A. TERMOCOPPIA 110
9 74550230 CONTATTORE 3RT10 16-1AP01
230V 50/60Hz  20A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor
CONTATTORE 3RT10 16-1AP01  230V
50/60Hz  20A X X
10 74100210 TRASFORMATORE TRIDONIC
50VA   ECT T75 230/11,4 V.
Transformer - Transformateur - Transformator -
Transformador
TRASFORMATORE TRIDONIC 50VA   ECT
T75 230/11,4 V. X X
11 74310970 MOTORINO V230 50HZ 82344.0
AIG 1/5 RPM 47/98 (CROUZET) Motor gear - Moteur - Motor - Motor
MOTORINO V230 50HZ 82344.0 AIG 1/5
RPM 47/98 (CROUZET) X X
12 74310980 PROGRAMMATORE 89651 4
CIRCUITI (CROUZET)
Programmer - Programmateur - Programmierer - Panel de
programación
PROGRAMMATORE 89651 4 CIRCUITI
(CROUZET) X X
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 iB 5TM 5TE  1/4
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE PRICE
Type Code Description INVOICE description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION PREISE
Type Kode Descripciόn Rechnungsbeschreibung PRECIO
Tipo Codigo Descripciόn FACTURACIÓN ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
13 74530440 RELAIS 12V. CORRENTE
ALTERNATA                    Relay 12V - Relais 12V - 12V Relais - Relé 12V RELAIS 12V. CORRENTE ALTERNATA                    X X
14 74420260 LAMPADINA V220 25W E14                            Bulb W25 V230 - Ampoule W25 V230 - W25 V230 Lampe -
Lámpara W25 V230
LAMPADINA V220 25W E14                            X X
15 74700110 PORTALAMPADA IN PLASTICA
BIANCO T210° 22.223.3901.50 Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas
PORTALAMPADA IN PLASTICA BIANCO
T210° 22.223.3901.50 X X
16 74500940 INT. BIP. LUM. BIANCO
CORN/NERA 0-1 (40100I505-A83)
White switch 0-1 - Interrupteur blanc 0-1 - Weisser Schalter 0-
INT. BIP. LUM. BIANCO CORN/NERA 0-1 X X
iB 5TM 5TE
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73340510  05
#
co
ns
ig
lia
ti
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
in
 s
to
ch
16 74500940 INT. BIP. LUM. BIANCO
CORN/NERA 0-1 (40100I505-A83)
White switch 0-1 - Interrupteur blanc 0-1 - Weisser Schalter 0-
1 - Interruptor blanco 0-1
INT. BIP. LUM. BIANCO CORN/NERA 0-1 X X
17 5TM 73523800 ETICHETTA LTM GRAIN BAKY
ELETTROMECCANICO
Control panel label - Etiquette panneau de control - Etikett -
Schalttafel - Tarjeta panel de mando
ETICHETTA LTM GRAIN BAKY
ELETTROMECCANICO
18 5TE 73501790 ETICHETTA QUADRO COMANDI
iBake NEOPRENE LOOK
Control panel label - Etiquette panneau de control - Etikett -
Schalttafel - Tarjeta panel de mando
ETICHETTA QUADRO COMANDI  iBake
NEOPRENE LOOK
19 73701020 VETRO TEMPERATO 575x350x6
MOLATO AI LATI
Tempered glass with gasket - Verre trempré avec joint - Gehärtetesglas mit
Dichtung - Vidrio templado con empaqueladura
VETRO TEMPERATO 575x350x6 MOLATO
AI LATI
20 74540180 MICROINTERUTTORE 250V 16A
MS15
Microswitch - Microinterrupteur - Mikroschalter -
Microinterruptor
MICROINTERUTTORE 250V 16A MS15 X X
21 74310130 ELETTROVALVOLA V220 FILTRO
M20 ATT.M+M 3/4
Water electrovalve - Electrovanne eau - Wasser
Magnetventil - Electroválvula agua
ELETTROVALVOLA V220 FILTRO M20
ATT.M+M 3/4        X
22 72086430 NASELLO PER MANIGLIA Prong - Détente - Unterer - Diente NASELLO PER MANIGLIA X X
23 5TM 74500400
INTERRUTTORE
BIPOL.LUMIN.VERDE 30x22
SER.LUCE B-38
Green switch-light - Interrupteur vert-lumière - Grüner
Schalter-licht - Interruptor verde-luz
INTERRUTTORE BIPOL.LUMIN.VERDE
30x22 SER.LUCE B-38 X X
24 5TM 74200270 TERMOSTATO  0-310 °C
ART.540540 Thermostat - Thermostat - Thermostat - Termostato TERMOSTATO  0-310 °C  ART.540540 X
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 iB 5TM 5TE  2/4
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE PRICE
Type Code Description INVOICE description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION PREISE
Type Kode Descripciόn Rechnungsbeschreibung PRECIO
Tipo Codigo Descripciόn FACTURACIÓN ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
25 48606000 PROFILATO NERO AL SILICONE-
50/N-HT                Door seal - Garniture porte - Türdichtung - Junta de la puerta PROFILATO NERO AL SILICONE-50/N-HT
26 5TM 73600720 MANOPOLA PER TERMOSTATO
0-300 °C
Knob for thermostat 0-300°C - Pommeau pour thermost at 0-300°C -
Drehknopf für Thermostat 0-300°C - Pomo por termost ato 0-300°C
MANOPOLA PER TERMOSTATO 0-300 °C X
27 72600800 BATTUTA NASELLO
SPORTELLO
Door tooth ledge - Détente de porte - Schaftsanschleg der
Tür - Diente de porta
BATTUTA NASELLO SPORTELLO
28 73600670
A. MANIGLIA 52/DK COLORE
NEROMAT Art.347011027 Handle - Poignée - Griff - Manija
A. MANIGLIA 52/DK COLORE NEROMAT
Art.347011027 (46601840) X X
iB 5TM 5TE
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
#
in
 s
to
ch
co
ns
ig
lia
ti
73340510  05
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
28 73600670 NEROMAT Art.347011027
(46601840)
Handle - Poignée - Griff - Manija
A. MANIGLIA 52/DK COLORE NEROMAT
Art.347011027 (46601840) X X
29 5TE 75800900 CENTRALINA LED GIALLI DIGIT.
VENTILATO EL. iB 5TE
Electronic control panel with support - Panneau de control électronique avec
support - Schalttafel im Paneel integriert - Panel de mando electronico con
soporto
CENTRALINA LED GIALLI DIGIT.
VENTILATO EL. iB 5TE
30 5TM 74420520 LAMPADA SPIA GIALLA TIPO:09
220V.
Round yellow warning light - Voyant luminoux jaune ronde -
Runde gelbe Kontrollampe - Luz piloto amarilla redonda
LAMPADA SPIA GIALLA TIPO:09   220V.               X
31 74530000 ZOCCOLO OCTAL 90.26 SMA
PER FILI A CACCIAVITE Relay terminal - Sabot relais - Relaissklammer - Borne relé
ZOCCOLO OCTAL 90.26 SMA PER FILI A
CACCIAVITE
32 74600080
SOPPRESS. RC INNESTO FILO
OHM.100 mF.0,1 VAC.250
VCC.630
Suppressor - Suppresseur - Entstörer - Supresor
SOPPRESS. RC INNESTO FILO OHM.100
mF.0,1 VAC.250 VCC.630
33 73600760 POMELLO P.131/45 M10
(ART.46501) (NERO) Knob - Pommeau - Kugelgriff - Pomo POMELLO NERO PL/40 M10
34 74610340 MORSETTIERA A 6 POLI FV122                        Terminals board - Platine des bornes - Klemmkaste -
Bornera
MORSETTIERA A 6 POLI FV122
35 73600870
MOVIMENTI XDK-L MM45
ART.347016003 PER MANIGLIA
(46601850)
Handle mechanism - Mouvements pour poignée -
Türeantriebe - Mecanismos para manija
MOVIMENTI XDK-L MM45 ART.347016003
PER MANIGLIA (46601850) X
36 74700120 CAPPELLOTTO BIANCO PER
PORTALAMPADA 22.918-006.50
Contact lamp holder - Attelage douille -
Verbindungslampenfassung - Contacto portalámparas
CAPPELLOTTO BIANCO PER
PORTALAMPADA 22.918-006.50
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 iB 5TM 5TE 3/4
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE PRICE
Type Code Description INVOICE description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION PREISE
Type Kode Descripciόn Rechnungsbeschreibung PRECIO
Tipo Codigo Descripciόn FACTURACIÓN ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
37 74300560 PIROMETRO TERMOR 70 P/2
CON PIASTRA ALLUMINIO Pyrometer - Piromèter - Pyrometer - Pirómetro
PIROMETRO TERMOR 70 P/2  CON
PIASTRA ALLUMINIO
iB 5TM 5TE
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
#
co
ns
ig
lia
ti
73340510  05
in
 s
to
ch
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 iB 5TM 5TE 4/4
        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu